
吉林瀚丰矿业科技有限公司通风井工程招标公告

1

吉林瀚丰矿业科技有限公司

通风井工程

招标公告

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“赤峰黄金”）下属吉林瀚丰矿业科

技有限公司（以下简称“瀚丰矿业”），拟就通风井工程对外进行公开招标，现将相

关招标事宜予以公告，诚邀具备相关条件要求的商家踊跃报名，参与竞标。

一、招标编号：HFKY-20220001

二、项目概况

本招标项目招标人为吉林瀚丰矿业科技有限公司（以下简称瀚丰矿业），建设资

金来自企业自筹，出资比例为 100%。项目已批准建设并具备招标条件，现诚邀各单

位参加本项目投标。

1.项目名称：通风井工程。

2.项目地点：吉林省龙井市老头沟镇天宝山社区立山矿。

3.计划工期：19个月（具体开工日期以招标人开工令为准）。

三、工程范围

罐笼井井深 1091m（一次性成井），风井毛断面直径 4.6m，混凝土支护厚 300mm,

净径 4m，马头门预计 5个。具体详见图纸。

注：具体工程范围以招标方招标技术文件、图纸、工程量清单为准。

四、工程结算

1.结算工程量：

当承包方实际完成工程量大于发包方图纸（工程量清单）工程量时，按图纸（工

程量清单）工程量结算（甲方认可的除外）；当实际工程量小于发包方图纸（工程量

清单）工程量按照实际工程量结算。

2.合同价格形式：

合同价格形式为固定综合单价合同（即承包方中标的报价清单综合单价，此单

价包含人工费、辅材费、施工设备费、施工机械费、规费、管理费、利润、措施费



吉林瀚丰矿业科技有限公司通风井工程招标公告

2

（含安全施工措施费）、材料价差、安全生产费、税金、所有临时工程、大临工程和

施工准备工作费用等相关全部费用）。

合同结算金额=（综合单价×结算工程量）＋（包含经发包人认可确认的工程签

证）。

3.工程进度款及工程质保金：

按月支付当月完成工程合同价值应付款的 80%进度款；待工程竣工验收合格后，

按工程结算款扣除总工程款 5%质量保证金后一次性付清剩余工程款，工程保修期为

一年。

五、技术要求

详见《招标技术文件》

六、质量标准及保修

1.质量标准：工程质量要求达到国家施工验收规范的合格标准。

2.保修期：按照《建设工程质量管理条例》中的有关规定执行。

七、投标须知

1.报名时间：2022年 3月 10日-3月 29日

2.报名方式：

2.1须注册成为赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司采购招标系统平台的正式用户

方能参加报名和投标（注册及投标操作流程见附件，已注册的供应商无需重复注册）；

2.2注：务必完善好自己的供应商分类否则不能参加本次招标，本次招标分类

为：井建承包；

3.报名成功的条件：（通过资质审查和投标保证金确认）

3.1资质审查：

报名时需提供以下资料（需加盖企业印章）：

3.1.1投标人法人营业执照副本；



吉林瀚丰矿业科技有限公司通风井工程招标公告

3

3.1.2具有国家建设部门颁发的矿山工程施工总承包一级及以上资质；

3.1.3安全生产许可证；

以上资料需要在平台参标资质审查处上传扫描件（请按资料名称命名文件）。

3.2投标保证金

3.2.1投标保证金：拾万元（必须以投标人名称电汇）。投标人应在报名截止

日之前按公告要求汇款至指定帐户,并将汇款凭证上传平台保证金确认栏目。交费人

名称应与投标人名称一致，否则其投标视为无效。

3.2.2投标保证金接收账户信息

银行户名：吉林瀚丰矿业科技有限公司

开户银行： 建行延边州分行营业部

账 号： 2200 1688 6380 5988 8808

联 系 人：袁女士

电 话：13844301260

纳税人识别号：91 222 405 764 593 512 F

3.3履约保证金及安全生产保证金

3.3.1履约保证金为 20 万元（人民币：贰拾万元整）。中标方在接到《中标通

知书》后 10万元投标保证金自动转为履约保证金，剩余 10万元履约保证金须在签

订合同前汇入招标方指定账户，待合同履约期满后无息退回。

3.3.2安全生产保证金：安全生产保证金总额为 100万元（壹佰万元整）。中标

方之前缴纳的 20万元 “履约保证金”在合同签订并进入实施阶段后，则自动转化

为“安全生产保证金”的一部分；余欠的 80万元“安全生产保证金”须在开工之前

汇到甲方指定账户。

4.招标文件发送及投标

4.1参标成功（收到投标保证金和资质审查通过的短信或提醒）后上班日 3小

时内收到报价单，收到报价单后平台自动发起投标。（说明详见附件）

4.2投标文件递交方式：平台上传扫描版一份，纸质版文件邮寄两份；

4.2.1平台上传：说明见附件；



吉林瀚丰矿业科技有限公司通风井工程招标公告

4

4.2.2纸质密封投标文件邮寄至招标联系人处。

4.3投标文件递交的截止时间为 2022年 3月 30日 17时 00分。

4.4逾期平台将无法递交投标文件。

5.技术文件预审

如投标文件中包含技术文件内容，为便于评委对技术文件有充分的时间进行了

解，投标人须在正式开标前在将技术文件上传招标方专用平台（注：上传技术文件

不要报含价格等商务方面信息）。

八、开标、评标、定标

1.开标

1.1开标时间：2022年 3月 31日上午 9:00；

1.2开标地点：

1.3不组织投标人现场参会。投标人需在投标文件里注明答疑人员联系方式，

并下载注册腾讯会议 APP。招标方有可能在开标会期间临时通知投标答疑人员进行

远程腾讯会议交流答辩，届时一并告知会议号。

2.评标：评委综合投标人的报价及未来履约能力，综合评定。

3.定标：招标方评标委员会根据投标人的报价、工期、工程业绩、履约能力及

招标会议答辩情况（如果有）进行“公平、公正、公开”综合评审、定标。招标方

评委人数 5人-13 人，根据评标委员会的综合评审情况，评选出第一中标候选人和

第二中标候选人。招标方给第一中标候选人签发《中标通知书》。

九、现场考察

1.招标方不统一组织投标方对工程所在地及其施工现场的考察工作。需要现场

踏察的投标人在报名登记后，与招标方联系，招标方将安排专业技术人员陪同进入

施工现场进行考察。

2.招标方现场考察及技术联系人：



吉林瀚丰矿业科技有限公司通风井工程招标公告

5

项目负责:张 波 电话：13944761670

总工程师:胡彦忠 电话：13944283998

十、注意事项

①招标方可能会在开标时设置拦标价

②如遇到设计变化等因素招标方有权顺延开标日期

十一、招标组织单位及联系方式

招标组织单位：赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司物资装备部。

地 址：北京市丰台区

联 系 人：赵先生

手 机：18647666567

电子邮箱：guangji.zhao@600988.com.cn

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

2022年 3月 10日



                     

- 1 - 

 

附件 

供应商注册及投标流程 

1.网址 www.600988.com.cn 点击供应商注册按钮，如下图： 

 

2.注册和登录： 

  

/


                     

- 2 - 

 

 

3.资料完善，如下图： 

 



                     

- 3 - 

 

 



                     

- 4 - 

 

 

注：①所有黄色部分均为必填项，如果不填写全部则不能发送。 

    ②供应商可根据分类对应物料档案查询确定供应分类。（我公司

会不定期整理物料和分类，如果对档案有异议请和我公司相关人员

联系，供应商可随时更改自己的信息，需经过审核才能生效。） 

③我公司设置专人审核信息，若供应商分类超出供应商经营范

围将不予通过，多次填写不正确则取消该供应商入驻资格。 

 

 

 

 



                     

- 5 - 

 

4.参标申请，如下图： 

 

 



                     

- 6 - 

 

注：招标方设专门人员尽快确认参标信息（保证金收到确认，资质审

查）待通过后，投标人会收到参标成功的短信，登录平台可见提醒。 

参标成功后，上班日 6 小时内会收到招标文件的手机短信，平台也会

显示提醒。 

 

5.投标，如下图： 

 


